Categoria: Profissional – Série B2 

Representante legal dos denunciados: Dra. Analia Chagas 

Auditor relator: Dr. Marcus Quaresma Ferraz  

Defesa devidamente credenciada junto a este Tribunal. 

Resultado: Por unanimidade multado o denunciado em R$937,50 

(novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), que 

corresponde ao percentual de 25% da obrigação pecuniária 

originalmente descumprida no processo 488/17 quanto à imputação do 

art. 223 do CBJD. 

Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar da